
,L: :)."j ,A(' 1·--
g l

,':, ĚCS

"":' í" 'j?
·""" "E?Ä

A ·:?ä' ' '

Č. j.: ZSM-14-30/OÚ-2020
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/16
výtisk č.:

DODATEK Č. 3
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.:
N-1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: PřÍpotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8. 2019, č. j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: JUDr. Petrem Voříškem, Ph.D., ředitelem Odboru správního, na
základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j.: MV-174888-
4/OZF-2015, vydaném referátnikem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

tento
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás|edujÍcÍho znění:

l



Článek I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 8. 2017 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j.: ZSM-26-6/OÚ-2017 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek ll.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
a) Centrotex, na adrese: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00, označení

CEN: V-CZ01005541, k. ú.: Nusle, LV: 172, budova: č. 1.
b) ŠVA - Pankrác, na adrese: Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00, označeni

CEN: V-CZ01000103, k. ú.: Nusle, LV: 8013, budova: č. 2.
2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní PřIIoha č. 1 Smlouvy nahrazuje

Přňohou č. 2, tohoto Dodatku.
3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 1.708.169,87 KČ.

(slovy: jedenmi|ionsedmsetosmtisÍcjednostošedesátdevětkorunčeských
osmdesátsedmhaléřů).

Článek III.
Závěrečná ustanoveni

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni.
4. Smluvní strany proh|ašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souhlasI, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu niže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edující přílohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

-6 -05- 2020
V Praze dne:

ýr,"

za ZSMV:

22 2Ó2ÓV Praze dne:

za Uživatele

2



e Ô

ZSiít|)"¢!'
SLŮŽEE3 PRO

MlNfsTERSTVO W17RA

Příloha č. 1
1( Č. j.: ZSM-14-30/OÚ-2020

Č, j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověření
já niže podepsaný Mgr. Roman Švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Připotočni 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
následujícího zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k toinu, aby ve všech právních záležitostech souvjsejicich s uzavíráním inominátních
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednot|ivý|ni organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti přlslušl, zejinéna tyto smlouvy uzavlral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolání.

V Praze dne 28.8.2019

Pověření ve výše uvedenéin rozsahu přijhnám:

i



S

i ZSb ?jí
m'\Š '&

Odbor správní přijoha č. 2
K č.j. : ZSM-14-30/OŮ-2020

Nákladově středisko: 2515000028

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

)é"

1 180402325041 1563 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 298 kancelář 2515307000
2 180106111698 #72Z16070602501190 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF 9171,80 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
3 180401126031 91 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
4 180402305301 118193 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 4 972,03 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
5 120628060377 #BEZjLC.D Stroj skartovací 220V AT12S 1 271,50 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
6 180401296146 375 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 862,40 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
7 180401296146 365 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL92 2 862,40 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
8 180401296147 413 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 508,10 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
9 180401299231 212 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 133,90 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
10 180401400104 285 Stů! psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 377,28 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
11 180401400104 269 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 377,28 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OČI 298 kancelář 2515308002
12 180402320056 79 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 512,50 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
13 180402714009 61 Věšák stojanový chromovaný kovový 300.00 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
14 180403331096 3577 Ventilátor stolní @ 937,47 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na pankcáä 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
15 180405618503 289 Lampa stolní e)ektn"cká 359,09 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
16 180405618503 288 Lampa stolní e1ektn"cká 359,09 1 ks 2100103 2 Ptaha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
17 180405618503 283 Lampa stolní elektňcká 359,09 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
18 180802042215 16 Šňůra pmdlužovaci 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 96,00 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
19 180802Cl42215 14 Šňůra pmdlužovaci 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 96,00 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 298 kancelář 2515308002
20 180106111698 #72Z16070602501909 Khmatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPNCF 9171,80 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 299 kancelář 2515308002
21 180401126031 178 Skříň na spisy Dosuv.dveře kov 10 601,85 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 299 kancelář 2515308002
22 120628060377 #8EZV.C. Stroj skartovací 220V AT 12S 1 271,50 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 299 kancelář 2515308002
23 120628060426 #2515-N\/C00005 Stroj skartovací AT-22C 2 922,15 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 299 kancelář 2515308002
24 132290071726 2 Konvice elektrická varná DOMO 009032 490,00 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 2S9 kancelář 2515308002
25 180401296146 230 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 862,40 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 299 kancelář 2515308002
26 180401400112 18 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2 119,92 1 ks 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 299 kancelář 25153013002
27 180401400112 17 Stůl kancelářskY psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2119,92 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 299 kancelář 2515308002
28 180401400112 16 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2 119,92 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 299 kancelář 2515308002
29 180401714167 85 Kontejnerke kanc stolu se zámkem dřev. 2 329,25 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 299 kancelář 2515308002
30 180401714167 76 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 299 kancelář 2515308002
31 180á02320056 128 Židle kancelářská otoí čalouněná kovová 1 512,50 1 ks 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 299 kancelář 2515308002
32 180402320056 132 Židle kancelářská otoč čalouněná kovová 1 512,50 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 299 kancelář 2515308002
33 180402714009 55 Věšák stojanový chmmowný kovový 300,00 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankrád 1623, 140 00 299 kancelář 2515308002
34 180403331096 3518 Ventilátor stolní @. 883,32 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 299 kancelář 2515308002
35 180403331186 10 Venti1átor stolní SENCOR 415,00 1 ks 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 299 kancelář 2515308002
36 180405618503 284 Lampa stolní elektňcká 359,09 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 299 kancelář 2515308002
37 180405618503 332 Lampa stolní elektrická 359,09 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 299 kancelář 2515308002
38 180802042215 12 Šňůra prodlužovací 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 96,00 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 299 kancelář 2515308002
39 211509030141 #07R1HSOJ300025 Monitor barevný multimediální 55". LCD SAMSUNG 31 12120 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515103000
40 063300729000 #4VH050991 Systém naviaačni GPS GARMIN DRIVE SIS LIFETIME EUROPE 3 310,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
41 180401100213 935 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
42 180401100213 936 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTÉ 4 469,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1101 kancelář 2515308001
43 180401216062 1562 Skříňka 3-zásuvková 800X440X720 LTD 18mn NÍZKÁ S NIKOU @ 3 228,28 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
44 180401216062 1661 Skříňka 3-zásuvková 800X440X720 LTD 18mn NÍZKÁ S NIKOU @ 3 228,28 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1101 kancelář 2515308001
45 180401300059 #2515-NVC00078 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ 4 017,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář ' 2515308001
46 180401300059 #2515-NVC00077 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ 4 017,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
47 180401300059 #2515-NVC00076 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ 4 017,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
48 180401300059 #251SNVC00075 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ 4 017,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
49 180401498577 1 Stůl konferenční kruhovÝ PRŮM. 650NÝŠKA 580MM, KOV.NOHA 4 205,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 käncelář 2515308001
50 180401498579 1 Stůl pracovni univerzálni 1500X1000X730 LTD25 KOV.KONSTR. 4 604,05 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001

SWnkj 1 ¶4



i ZS _""
.*, $7,. ··

Odbor správní
Příloha č. 2

K č.j. :ZSM-14-301OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000028

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Íl

'S'";' y: ':'"':' ÉŽ:.': . :, . ', ., ..,. l' .:, :5..."::.:. ';. ..É'

51 180401498579 2 Stůl pracovni univerzálni 1500X1000X730 LTD25 KOV.KONSTR. 4 604,05 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
52 180401757055 14326 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
53 180402305055 4611289 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZESĹLKŘĹZOTĚR m 5 445,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
54 180402447104 218 stůl oracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8406,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1101 kancelář 2515308001
55 180403124075 #2515-NVC00002 Chlzdnička kombinovaná PHILCO PT2122 5 086,75 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
56 0%620000068 3 Box přepravní kovový uzamykatdný UB 350 1 796,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
57 180401200040 #2515-N\/C00025 Skříňka otevřená níZká, 1 police 800X420X720 LTD 18MM 1 456,84 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
58 180401200040 #2515-NVC00026 Skříňka otevřená nízká, 1 police 800X420X720 LTD 18mm 1 456,84 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
59 1804012000'40 #2515-NVC00027 Skříňka otevřená nízká, 1 police 800X420X720 LTD 18MM 1 456,84 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
60 180401212123 11304 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 8ooxmow20 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
51 180401212123 11303 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
52 180401212123 11302 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
63 180401498576 1 Stůl jednací oválný dřevěný KOVOVÁ NOHA, 1000x400x730 1 280,18 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1101 kancelář 2515308001
64 180402231306 6 Skříňka kovová policová 1 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
65 180402316045 3271 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
66 180402316045 3270 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
67 180402316045 3269 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
68 180402316¥5 3278 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Htdnů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
69 180402316045 3277 Ziciíe kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1101 kancelář 2515308001
70 180402316045 3276 Ždle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1101 kancelář 2515308001
71 180402316045 3275 bdie kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
n 180402316045 3274 Zkiie kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1101 kancelář 2515308001
73 180402316045 3273 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1101 kancelář 2515308001
74 180402316045 3272 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
75 180402447114 160 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862,74 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměsb" Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
76 180402714009 27 Věšák stoPnový chromovanÝ kovový 669,25 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
77 180802042215 15 Šňůra prodlužovací 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 96,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 1101 kancelář 2515308001
78 180802043078 11 Šňůra prodlužovací 3 m S-ZÁSUVEK 220V 105,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OD 1101 kancelář 2515308001
79 120628060426 #2515-nvc00009 stroj skartovací AT-22C 3 545,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1102 kancelář 2515308001
80 132290060848 #54-023-S02 Kávovar elektrický DELONGHI ECAM 25.462s 17 908,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 2515308001
81 180401100213 937 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469.74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 2515308001
82 180401299585 4 Skříňka pod TV s nikou dřevěná 800X440(HL)X900(V.) 3 319,03 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1102 kancelář 2515308001
83 180401299585 3 Skříňka pod TV s nikou dřevěná 800X440(HL)X900(V.) 3 319,03 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí minú 1634/3, 140 ClO 1102 kancelář 2515308001
84 180401299585 2 Skříňka oDd TV s nikou dřevěná 800X440(HL)X900(V.) 3 319,03 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 2515308001
85 180401299585 1 Skříňka pod TV s nikou dřevěná 800X440(HL)X900(V.) 3 319,03 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 2515308001
86 180401299585 5 Skňňka pod TV s nikou dřevěná 800X440(HL)X900(V-) 3 319,03 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1102 kancelář 2515308001
87 180401757055 14325 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,58 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 2515308001
88 180401757055 14324 Kontejner ke kancelářskému stolu (ä) 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 2515308001
139 180402303945 3 Křeslo kanceLčal.synchrjnech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 1102 kancelář 2515308001
90 180402303954 9 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOV1NY 5 751.13 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634R, 140 00 1102 kancelář 2515308001
91 180402363049 647 Křeslo konferenční kovové čalouněné S PODRUČKAMI 3 450,92 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1102 kancelář 2515308001
92 180402363049 646 Křeslo konferenční kovové čalouněné S PODRUČKAMI 3 450,92 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1102 kancelář 2515308001
93 180403111507 #2515-NVC00007 Chladnička ZANUSSI ZRA 22800WA 5 808,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1102 kancelář 2515308001
94 180507061011 1 Vozík na sDisý kovový, 2 patrový č.1 BCD 4 131,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 2515308001
95 083620000068 4 Box přeoravni Kovový uzamykatelný UB 350 1 796,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 . 1102 kancelář 2515308001
96 132290071691 40 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1730BK 406,43 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 25153013001
97 180401400237 335 Stůl kancelářský psací 1400XáCOX730 2 308,68 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1102 kancelář 2515308001
98 180401400237 336 Stůl kancelářský psací 1400x800x730 2 308,68 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 2515308001
99 180401439053 598 Nástavec stolu dřev.dělený1400x320x350 HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18MM 1 860,98 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1102 kancelář 25153013001
100 180401498250 195 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 1300X800X730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 063,59 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 2515308001

St!Mk3 22 14



tg a,
.R

" '- ('

n ";qí
@'}?4· :9 " ' '""%' " g"

Odbor správní
Příloha č. 2

K č.j. : ZSM-14-30/OÚ-2020

Nákladově středisko: 2515000028

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

\iš"""""°""" ")"'"!::)::':":':::"""""""i' ""';"' Ĺ) ') ))U)))'"])')U"!)|))!')Ĺ)"I')'))J)))))))j'")))""))))'"""ŮJ)))j|'áíí;):)'))j"i)"'))Ů"""'Ťy7))))))'""""j"""" )lj)j))")'i)),))'
101 180401498250 196 Stůl jednaci ořidavný čtvnkmh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 063,59 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 2515308001
102 180401498578 1 Stůl konferenční obdélníkový 50cjx500x600 kovové nohy 2 828,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 2515308001
103 180401702119 1143 Police závěsná KOMBJ.TD"KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 2515308001
104 180401714107 11217 Stěna věšáková 600X18X1200 l 658,24 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 2515308001

, 105 180402316045 3439 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 l kancelář 2515308001
106 180402316045 3281 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 í kancelář 2515308001
107 180402316045 3280 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OČ) 1102 kancelář 2515308001
108 180402316045 3279 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 2515308001
109 180402436069 84 Stůl jednací přid.oblý ovál s kov.nohou 1600X450X730, LTD 25 MM 1 111,99 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 2515308001
110 180407463010 83 Zrcádlo v rámu závěsné 174,70 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 oči 1102 kancelář 2515308001
111 180802042215 10 Šňůra pmdlužovaci 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 96,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1102 kancelář 2515308001
112 180802042215 7 Šňůra pmdlužovaci 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 96,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1102 kancelář 2515308001
113 211119911021 2 Podstavec pod monitor SMART SUITES 719,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1102 kancelář 2515308001
114 180402303945 5 Křeslo kanceLčaLsynchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1103 kancelář 2515308001
115 180402325041 2341 Křeslo kancelářSké četné ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1103 kancelář 2515308001
116 180402325041 2340 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1103 kancelář 2515308001
117 180401100868 8 Skříň 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1103 kancelář 2515308001
118 180401202000 627 Skříňka otevřená dřevěná 2 071,71 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1103 kancelář 2515308001
119 180401202000 628 Skříňka otevřená dřevěná 2 071,71 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1103 kancelář 2515308001
120 180401202000 629 Skříňka otevřená dřevěná 1 542,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1103 kancelář 2515308001
121 180401296146 787 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 628,02 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1103 kancelář 2515308001
122 180401296192 12 Skříň 2 dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 687,27 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1103 kancelář 2515308001
123 180401299212 169 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 2 022,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1103 k3nce[ář 2515308001
124 180401299238 25 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 733,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1103 kancelář 2515308001
125 180401299243 17 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1103 kancelář 2515308001
126 180401363071 165 Křeslo pevné poločdouněné dřevěné 1 585,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1103 kancelář 2515308001
127 180401363071 168 Křeslo oevné poločabuněné dřevěné 1 585,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1103 kancelář 2515308001
128 180401400104 88 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 327,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1103 kancelář 2515308001
129 180401400378 5 Stůl rohovÝ dřevěný LUŽAN 7808 1 517,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1103 kancelář 2515308001
130 180401400378 9 Stůl rohový dřevěný LUŽAN 7808 1 517,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1103 kancelář " 2515308001
131 180401498024 20 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1 493,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1103 kancelář 2515308001
132 180401498024 21 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1 493,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1103 kancelář 2515308001
133 180401498080 10 Stůl jednací krátký dřevěný LUŽAN 7818 1 402,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1103 kancelář 2515308001
134 180401724045 985 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1103 kancelář 2515308001
135 180402399940 46 Křeslo kancelářské čalouněné pQizdně S PODRUČKAMI 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1104 kancelář 2515308001
136 180401100868 3 Skříň 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1104 kancelář 2515308001
137 180401296192 8 Skříň 2 dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 450,04 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1104 kancelář 2515308001
138 180401299236 18 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1 542,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1104 kancelář 2515308001
139 180401299236 27 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 2 071,71 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 1104 kancelář 2515308001
140 180401400378 11 Stůl rohový dřevěný LUŽAN 7808 1 517,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1104 kancelář 2515308001
141 180401498081 4 Stůl jednací dřevěný LUŽAN 7816 j 1 863,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1104 kancelář 2515308001
142 180401498081 2 Stůl jednací dřevěný lužan 7816 j 1 863,20 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1104 kancelář 2515308001
143 180401714161 4 Kontejner 92 dřevěný 1 785,52 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1104 kancelář 2515308001
144 180401723031 76859 Polička závěsná dřevěná taj 466,59 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 1104 kancelář 2515308001
145 180402301101 400000001585 Židle čalouněná kovová @ 691.12 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1104 kancelář 2515308001
146 180402301101 400000001583 Židle čalouněná kovová (ä) 691.12 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1104 kancelář 2515308001
147 180402301101 400000001582 ŽÍdle čalouněná kovová @ 691,12 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1104 kancelář 2515308001
148 180402301101 400000001270 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1104 kancelář 2515308001
149 180402325041 605 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1105 kancelář 2515308001
150 101000012481 1 Obraz reprodukce v Umu BRNÍKOV 233,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1105 kancelář 2515308001

Strúnn 3714



0 %9

':, ' ;j
L ·

©,ESQ'. ·r '"' ' Za n Uma . ĺ rmr,
Gy: mnm»? lay

Odbor správní Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-30/OŮ-2020

Nák[adově středisko: 2515000028

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

S": "'¥' r j: '""" " ' ', "' "S " " , '"""t; , '""" "' ' "'K ' l "."' 'r 'L' ,'" ya mm" ;"'"Ž ?· "ii*- """"""""y"""' '"2"' '""":' "' "' ' " ' ' ""' 1 4. K l
š?u .4i¢b ;'::;; 'U,:ň 'l misžtewsEŕ ' .. ns l Kijíteke

:' ':" :.,. '::.... . . ... "' U' ' :a""ž% -:: ,;':t:.;,. .'l .'., ·. 2: i·')-.. ·ií ""mi" %1"":"' ' .· ".· .? "," . :'". l
l 151 180401299238 g Skříňka kontejnemvá LUŽAN 5344 dřev. 1 733,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1105 kancelář 2515308C01 l

152 180401400134 19 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 951,55 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1105 kance:ář l 2515308001
l 153 180401498024 5 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1 493,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1105 kancelář ! 25153C.8001 '
! 154 180401498024 16 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1 777.19 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1105 kancelář 2515308001

l 155 180401498080 8 Stůl jednací krátkY dřevěný LUŽAN 7818 1 402,13 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1105 kancelář 2515308001
i 156 180401723031 76889 Polička závěsná dřevěná @ 351,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1105 kancelář 2515308001
I 157 180402301101 400000001629 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1105 kancelář 2515308001

158 180402301101 400000001156 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstl Htdinů 1634/3. 140 DO 1105 kancelář 2515308001
159 180402301101 400000001161 bdie čalouněná kovová @ 467,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1105 kancelář 2515308001

ISO 180402301101 400000001164 Židle čálouněná kovová (Ĺí) 467,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1105 kancelář 2515308001
1$1 180402325041 1151 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1106 kancelář 2515308001
162 180401296146 134 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 909,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1106 kancelář 2515308001

163 180401296146 57 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 857,33 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1106 kancelář 2515308001
164 180401296191 2 SKříňka zásuvková dřevěná LUŽAN 994 P 1 381,04 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1106 kancelář 2515308001
165 180401299243 6 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1106 kancelář 2515308001
166 180401400132 24 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-SOS 1 214,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1106 kancelář 2515308001
167 180401400134 41 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 752,45 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1106 kancelář 2515308001
168 180401498027 16 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 777,19 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1106 kancelář 2515308001
169 180401498027 6 Stůl psací dřevěný komus LUZAN 7816 1 777,19 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1106 kancelář 2515308001
170 180402301101 400000001439 Židle čalouněná kovová (a) 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1106 kancelář 2515308001
171 180402301101 400000001342 Židle čalouněná kovová 478,84 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1106 kancelář 2515308001
in 180402301101 400000001347 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1106 kancelář 2515308001
173 180802042123 118 Šňůra prodlužovací 5 m I-ZÁSUVKA 220V 239,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1106 kancelář 2515308001

174 180401299225 30 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 4 106,41 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001
175 180401313096 45 Křeslo yorK čal. OL na kol. kov 3 253,69 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001

! 176 180402325041 1165 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001

177 180402325041 1164 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689.10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001
178 180401261836 4 Skříňka 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190,54 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001
179 180401261840 8 Kontejner4zás. na kol.,centrál,tuZ dř. 2 855,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001
180 180401261840 11 Kontejner4zás. na ko!.,centMl,tuL dř. 2 855,90 1 ks 2105541 1 Pŕ3h3 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001
181 180401261840 16 Kontejner4zás. na koL,centrál,tuZ dř. 2 855.90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001
182 180401299236 19 Skříňka Drosklenä dřevěná Lužan 944 S 1 542,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001
183 180401400124 89 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 959,36 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001
184 180401400134 6 Stolek pod počimč DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 752,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1114 kancelář 2515308001

135 180401400134 27 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 2752,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1114 kancelář 2515308001

186 180401400134 36 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 752,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001
l 1 87 180401400165 6 Stolek konferenční DŘEVĚNÝ LUŽAN 6612 1 192,55 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1114 kancelář 2515308001

1138 180401400365 7 Stůl dřevěný, kovový 1600x800 2 273,03 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1114 kancelář 2515308001
, 189 180401400365 6 Stůl dřevěný, kovový 1600X800 2 273,03 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001

190 180401408002 161 Stůl pod počítač dřevěný 1 940,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001
l 191 180401498024 8 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1 857,99 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001

192 180401498080 9 Stůl jednací krátký dřevěný LUŽAN 7818 1 402,13 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001
193 180401498080 2 Stůl jednací krátký dřevěný LUŽAN 7818 1 402,13 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1114 kancelář 2515308001
194 180401723031 76885 Polička závěsná dřevěná (ä) 418,58 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1114 kancelář 2515308001
195 180401724045 935 Police závěsná-dřevěná 965,12 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001
196 180402301101 400000001673 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001
197 180402301101 400000001491 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001

198 180402301101 400000001469 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1114 kancelář 2515308001
199 180402320056 13 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 364,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1114 kancelář 2515308001
200 180402320056 8 Zidíe kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 364,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001

4214

.. . . . .



cř

©l'

Qlk
m ,m N '""vr Y q' ' '"" F.S E
W' A

Odbor správní Přiloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-30,'OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000028

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

,,;,;.,,,........,.,,,,.',,!)))....:=' ! :)))))):))))j;))):)',:))'))))))).':)))))j'""Ů)'))"i ))"U'n'm'"Ň°"" )
291 180402400802 29 Stůl M23ovnĹ DřidavnÝ Kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kzncelář 2515308001
202 211119911021 12 Podstavec ped monitor SMART SUITES 769,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CIO 1114 kancelář 2515308C'01
203 211119911021 16 'Podstavec Doď monitor SMART SUITES 769,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1114 kancelář 2515308001
204 180401400143 26 Stolek Děd Dčjčitzč DŘEVO KOV 3 408,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1115 kance:ář 251530EC01
205 180401400143 18 Stolek Ecd Fočitač DŘEVO KOV 3 408,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 25153C8001
2(JÔ 180401400393 2 Stůl kancelářský dřevěný korpus ALFA KOV. NOZ 3 235,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
207 180401498026 2 Stůl pwcí dřevěný korpus PS4-1/ST 4-5 4 266,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
208 180401498077 1 Stůl jednací dřevěný, kov 120x80 3 680,61 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1115 kancelář 2515308001
209 180402302601 148 Sedačka otočná pojizdná s područkami (ä) 3 396,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
210 180402325041 606 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
211 180402325041 585 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
212 180402399940 34 Křeslo kancelářské čalouněné poiízdné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
213 180403111003 #190033-90 Chladnička 1751 CALEX 7100,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
214 132290071776 1 Konvice elektrická varná BRAVO BEZ TYPU 1 320,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
215 180401299236 16 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1 542,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
216 180401299238 35 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 613,86 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1115 hncelář 2515308001
217 180401299243 14 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
218 180401400134 11 Stolek pod počítzč DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 951,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
219 180401400143 3 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 126,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
220 180401400381 1 Stůl jednací čtvercový ST 6-6 2 688,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 1115 kancelář 2515308001
221 180401498057 4 Stůl kancelářský, dřev., kov 1 700,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
222 180401711034 3 Věšák stojanovÝ 1 253,01 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
223 180402301101 400000001214 Židle čalouněná kovová Q 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1115 kancelář 2515308001
224 180402301101 400000001212 Židle čalouněná kovová čí) 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1115 kancelář 2515308001
225 180402301101 400000001208 Židle čalouněná kovová (ä) 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
226 180402301101 400000001209 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
227 180402301101 400000001210 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
228 180402301101 400000001211 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1115 kancelář 2515308001
229 180401363071 171 Křeslo pevné pobčalouněné dřevěné 3 585,51 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001
230 180401363071 172 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 585,51 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001
231 180401400362 1 Stůl atfä dřev., kov. 3 600,94 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001
232 180401400362 2 Stůl alfá dřev., kov. 3 600,94 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1116 kancelář 2515308001
233 180402325041 510 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1116 kancelář 2515308001
234 180402399940 37 Křeslo kancelářSké čalouněné pojízdné s područkami 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1116 kancelář 2515308001
235 180401202003 123562 Skříňka otevibná dřevěná @ 1 654,40 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001
236 180401296192 10 Skříň 2 dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 687,27 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1116 kancelář 2515308001
237 180401296192 13 Skříň 2 dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 461,59 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001
238 180401296192 1 Skříň 2 dveřová dřevěná LUZAN 594 D 1 450,04 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001
239 180401299236 15 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1 542,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001
240 180401299236 2 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1 542,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1116 kancelář 2515308001
241 180401299238 31 Skříňka kontejnemvá LUŽAN 5344 dřev. 1 613,86 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001
242 180401313039 4989 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1116 kancelář 2515308001
243 180401400134 16 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 951,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměsti Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001
244 180401400489 1 Stůl kancelářskY dřev., kov 140X80X72 1 191,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001
245 180401408002 159 Stůl pod počítač dřevěný 1 169,77 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001
246 180401498070 13 Stůl jednací krátký dřevěný MODUL kap 887,66 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001
247 180401498080 6 Stůl jednací krátký dřevěný LUŽAN 7818 1 402,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001
248 180401724045 983 police závěsná-dřevěná 610,88 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1116 kancelář 2515308001
249 180401799034 11 Kontejner dřevěný · 2 188,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001
250 180401799034 7 Kontejner dřevěný 2 831.62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001

S'jSnkj Sz ¶4

'''.



i ZS""-:""
FZ F" tbZm rec.

Odbor správní Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-30/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000028

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Ej Y'"@'""S" "y"""w ý""" '"", )"" .,;.,""ř' """"- :' " " " ' y
·7:··',". ','":':' k;x .A, . dA'

í 251 180402302601 201 Sedačka otočná pojízdná s područkami (ä) 2 926,97 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1116 kancelář 2515308001
252 180402303555 82 Sedačka otočná pojizdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 997,68 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OČI 1116 kancelář 2515308001

l 253 180402447114 155 Stolek oDd výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001

i 254 180402680157 2 opem pod nohy KOVOVÁ 950,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001
i 255 180802042215 9 Šňůra prodlužovací 3M, S-ZÁSUVEK EO513 96,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1116 kancelář 2515308001

256 211119911021 18 Podstavec pod monitor SMART SUITES 769,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1116 kancelář 2515308001
257 211119911021 4 Podstavec pod monitor SMART SUITES 719,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OD 1116 kancelář 2515308001
258 180401313096 46 Křeslo YORK, čal. OL na kol. kov 3 253,69 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
259 180402325041 1163 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
260 101000012317 1 Obraz reprodukce v rámu LIDI U ŘEKY 233,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
261 132290071676 103 Konvice elektňcká varná. SENCOR SWK 1746 630,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
262 180401200951 2801472 Skříňka dřevěná prosklená 2 071,71 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
263 180401201110 300864 Skříňka 2dveibvá dřevěná @ 1 687,27 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
264 180401261836 1 Skříňka 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
265 180401261840 4 Kontejner4zás. na kol.,centrál,tuZ dř. 2 855,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
266 18M01261840 7 Kontejner4zás. na kol.,centM,tuZ dř. 2 855,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1117 kancelář 2515308001
267 180401261840 9 Kontejner4zás. na k0L,centrál,tuž: dř. 2 855,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
268 180401261840 12 Kontejner 4zás. na ko].,centrál,tuZ dř. 2 855,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
269 180401261840 14 Kontejner 4zás. na kol.,centrál,tuZ cIř. 2 855,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndinů 163413, 140 00 1117 kancelář 2515308001
270 180401261840 15 Kontejner 4zás. na koL,centrál,t4 dř. 2 855,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
271 180401299236 22 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1 542,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
272 180401313039 4850 ŽidIe čalouněná dřevěná 1 615,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
273 180401363071 166 Křeslo pevné pobčalouněné dřevěné 1 585,98 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
274 180401363071 167 Křeslo pevné pofočalouněné dřevěné 1 585,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1117 kancelář 2515308001
275 180401400134 15 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 951,54 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
276 180401400365 3 Stůj dřevěný, kovový 1600X800 2 273,03 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář' 2515308001
277 180401418103 400000000253 Stolek konferenční dřevěnY @ 1 332,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
278 180401436135 111908 Stůl pracovni dřevěný @ 1 297,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
279 180401498048 3 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X700X730 2 216.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
280 180401498048 4 Stůl kancelářský pszci, LTD 1400X700X730 2 216,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1117 kancelář 2515308001
281 180401799034 8 Kontejner dřevěný 2 188,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
282 180402303555 54 Sedačka oločná pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 350,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
283 180402303555 42 Sedačka otočná Dojizdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 997,68 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
284 180402714009 5 Věšák stoianovÝ chromovaný kovový 300,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
285 180507108412 51 Schůdky hliníkové 3+1 stupňů 400,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1117 kancelář 2515308001
286 211119911021 19 Podstavec pod monitor SMART SUTTES 769,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
287 211119911021 1 Podstavec pod monitor SMART SUITES 719,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
288 180401799034 4 Kontejner dřevěný 4 634,00 1 ks 2105541 1 Pmhz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
289 180402303945 4 Křeslo kanceLčal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1118 kancelář 2515308001
290 180402325041 2157 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
291 180402325041 323 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1118 kancelář 2515308001
292 180402399940 36 Křeslo kancelářské čalouněné pojizdné s područkami 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
293 132290071948 7 Konvice elektn'cká varná DOMO 9019WK, 1,7 L, B. ČERNÁ 495,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
294 180401100868 9 Skříň 1 dveřcvá dřevěná LUŽAN 544 D 1 190,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1118 kancelář 2515308001
295 180401100868 6 Skříň 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1118 kancelář 2515308001
296 180401186222 4 Skříň 1 dveře DŘEVĚNÁ LUŽAN 1544 D 1 190,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1118 kancelář 2515308001
297 180401299232 12 Skříňka recjistr. dřevěná MODUL KAP 212 1 442,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
298 180401299232 1 Skříňka reoistr. dřevěná MODUL KAP 212 1 442,10 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
299 180401299236 30 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1 809,51 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
300 180401299236 10 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1 542,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001

mm 6:14



čg 'g

: ':,,,

K.

q';'; ,R Mu O:." mG
"' · w "' ~nmťmrwg rwm:Ľ

Odbor správní Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-30/OÚ-2020

Ňákladové středisko: 2515000028

Seznam užívaného movitého maletku k 31.12.2019

U , : " y " ' l l '" '" , J """ - " - " \ " ' ' h"' 'tys':?."., "'Sns', "2 ·: '. C.. ..--· ,. . i- ...,,;·
.ú Ĺ OČ" ..u.. ,N., ,-, . . . ..7'- W,,,''""""·""'"""""" Huäncm ěúä j,š"&m:mi m'istnmsť' ) NS majitěíe

'" "ŕ '"mi ". .I.' '"' 'Č '- ·""" 5'"· . .·'· - .;.·

301 180401299237 12 Skříňka otevřená dřevěná Lužan 994 P 1 381.1)4 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář ! 2515308001
302 180401299238 28 Skříňka komejnemvá LUŽAN 5344 dřev. l 1 733,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308031
303 180401299238 27 Skříňka kontejnerová luZan 5344 dřev. 1 733,09 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1118 kance'ář 2515308001
304 180401299238 6 Skříňka kontejnerová LUZAN 5344 dřev. l 1 613,86 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1118 kancelář 25153C8C01
305 180401299238 5 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 613 86 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
306 180401299238 30 Skříňka kontejnerová LUZAN 5344 dřev. 1 733,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
307 180401299243 12 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1118 kancelář 2515308001
308 180401299243 15 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081.74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
309 180401299243 1 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1118 kancelář 2515308001
310 180401313039 5024 Zidle čalouněná dřevěná 913.45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
311 180401313039 5022 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
312 180401400067 6 Stůl kancelářský, dřev.. kov 160X80X72 1 281,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
313 180401400134 50 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 951,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
314 180401400134 14 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 951,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1118 kancelář 2515308001
315 180401400378 6 Stůl rohový dřevěný LUŽAN 7808 1 517,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
316 180401400378 7 Stůl rohový dřevěnÝ LUZAN 7808 1 517,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
317 180401400378 8 Stůl rohový dřevěný LUŽAN 7808 1 517,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
318 180401401103 121830 Stůl jednací dřevěnY (á) 1 240,86 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
319 180401408002 158 Stůl pod počítač dřevěný 1 169,77 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
320 180401498024 4 Stůl psací dřevěnY komus LUĹ4N 7812 1 777,19 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
321 180401799033 47 Kontejner 92 Modul KAP 1 785,52 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
322 180402301101 400000001444 Židle čalouněná kovová kí) 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1118 kancelář 2515308001
323 180402301101 400000001159 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
324 180402714009 33 Věšák stojanovÝ chromovaný kovový 387,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1118 kancelář 2515308001
325 180405219803 36 Lampička stolní 328,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
326 180405618503 271 Lampa stolní elektrická 359,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
327 211119911021 15 Podstavec pod monitor ;SMART SUITES 769,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
328 211119911021 3 Poťstavec pod monitor SMART SUITES 719,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kancelář 2515308001
329 180402316070 278 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1119 kancelář 2515308001
330 180402316070 283 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1119 kancelář 2515308001
331 180402316070 240 Židle jednaci čalouněná 3 461,57 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1119 kancelář 2515308001
332 180402316070 246 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1119 kancelář 2515308001
333 180402325041 2064 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1119 kancelář 2515308001
334 180402447104 274 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1119 kancelář 2515308001
335 180401261840 6 Kontejner4zás. na koL,centrál,tuZ dř. 2 855,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1119 kancelář 2515308001
336 180401400427 1 stu S4 buk dřevěnÝ 120X80X75 2 037,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1119 kancelář 2515308001
337 180802042215 8 Šňůra prodlužovací 3M, S-ZÁSUVEK EO513 96,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1119 kancelář 2515308001
338 180401313080 27 Křesla Sely SS36 růžové,kulaté čal. 6 783,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1121 kancelář 2515308001
339 180402325041 584 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OCt 1121 kancelář 2515308001
340 180401296192 3 Skříň 2 dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 450,04 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1121 kancelář 2515308001
341 180401299236 26 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 2 071,71 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1121 kancelář 2515308001
342 180401299238 32 Skříňka kontejnerová LUhN 5344 dřev. 1 613,86 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1121 kancelář 2515308001
343 180401299243 18 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUZAN 5394 2 081,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1121 kancelář 2515308001
344 180401299243 19 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1121 kancelář 2515308001
345 180401400134 13 Stolek Dod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 951,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1121 kancelář 2515308001
346 180401401103 121875 Stůl jednací dřevěný @ 1 649,21 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1121 kancelář 2515308001
347 180401463058 55 Stů! psací kancelářSký korpus DŘEVĚNÝ 2 249,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1121 kancelář 2515308001
348 180402301101 400000001988 Židle čalouněná kovová @ 1 190,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1121 kancelář 2515308001
349 180402301101 400000001991 Židle čalouněná kovová @ 1 190.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1121 kancelář 2515308001
350 180402301101 400000002007 Židle čalouněná kovová @ 1 190,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1121 kancelář 2515308001

$tMH7:14



ES

i Z5:'"""" "'
'©b

Odbor správní Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-30/OŮ-2020

Nák]adové středisko: 2515000028

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

k '.3 ,.' "' ""' " " ' ' "" "'"" " """'"""' " """m'r ': :'""'"'"" , '"'":""= há:k, á:'9ů ,'!.i;kř.'3", -··'.. '.. & E%i 'U ,·\·· Y'.tcf;
351 180402301101 400000002030 Židle čalouněná kovová (ä) 1 190,00 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1121 kancelář 2515308001
352 180402714009 11 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 1 ks 2105541 1 PEähä 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1121 kancelář 2515308001

353 180802079636 64 Kábel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 106,49 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1121 kancelář 2515308001
354 180401100868 11 Skříň 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1122 kancelář 251530(3001

355 180401299236 14 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1 542,96 1 ks 2105541 1 Pfäh3 4, Náměstí Hrdinů 1634L3, 140 00 1122 kancelář 2515308001

356 180401400134 21 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 956,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1122 kancelář 2515308001
357 180401498024 17 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1 777,19 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1122 kancelář 2515308001
358 180401498027 5 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 777,19 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1122 kancelář 2515308001
359 180401723031 76856 Polička závěsná dřevěná @ 413,69 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1122 kancelář 2515308001
360 180402301101 400000001453 Zid]e čalouněná kovová @ 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1122 kancelář 2515308001
361 1804023011(}1 400000001447 Židle čalouněná kovová (ä) 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 QC} 1122 kancelář 2515308001
362 180402301101 400000001441 Zkiie čalouněná kovová @ 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1122 kancelář 2515308001
363 180402301101 400000001470 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1122 kancelář 2515308001
364 180402301101 400000001466 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1122 kancelář 2515308001
365 180402303555 62 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 997,68 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 (jO 1122 kancelář 2515308001

366 180402325041 2057 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1123 kancelář 2515308001
367 180402325041 2087 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001
368 180402325041 2253 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634L3, 140 00 1123 kancelář 2515308001

369 180403111510 #2515-N\/C00003 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 5 252,61 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001

370 101000013170 1 Obraz reprodukce v rámu ZÁTIŠÍ KYTICE 247,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1123 kancelář 2515308001
371 180401296192 2 Skříň 2 dveřová dřevěná LUZAN 594 D 1 450,04 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001
372 180401299236 24 Skříňka pros%ená dřevěná Lužan 944 S 2 071,71 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001

373 180401299236 20 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 2 071,71 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001
374 180401299238 4 SÉďiňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 613,86 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1123 kancelář 2515308001
375 180401299238 34 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 613,86 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001
376 180401299238 33 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 613,86 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001
377 180401299243 8 Skříňka komb.se zásuvňř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001
378 180401363071 137 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěné 1 585,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 1123 kancelář 2515308001

379 180401363071 161 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 585,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001

380 180401400134 12 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 951,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001

381 180401400134 17 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 951,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001
382 180401400134 30 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 752,45 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001
383 180401400165 7 Stolek konferenční DŘEVĚNÝ LUŽAN 6612 1 192,55 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3,, 140 00 1123 kancelář 2515308001
384 180401498024 13 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1 493,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001
385 180401498024 14 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1 493,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001
386 180401498024 18 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1 493,9$ 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1123 kancelář 2515308001
387 180401799034 2 Kontejner dřevěný 2 188,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1123 kancelář 2515308001
388 180402714009 48 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001
389 180507108412 55 Schůdky hliníkové 3+1 stupňů 649,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001

390 180802042217 6 Šňůra pmdtužovaci 3M 4-ZÁSWKA 125,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001
391 211119911021 14 Podstavec pod monitor SMART SUITES 769,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001
392 211119911021 13 Podstavec pod monitor Smart SUITES 769,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1123 kancelář 2515308001
393 211119911021 8 Podstavec pod monitor SMART SUITES 719,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1123 kancelář 2515308001

394 180402325041 2058 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 k3ncelář 2515308001
395 180402325041 2346 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
396 180402325041 2343 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
397 132291071039 42 Konvice efektňcká vamá ECG RK 1785 701,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001

398 180401100868 4 Skříň 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1124 kancelář 2515308001
399 180401296192 11 Skříň 2 dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 687,27 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001

400 180401296192 14 Skříň 2 dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 461,59 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1124 kancelář 2515308001

Skárů0 Bz 14



m T,

4\
'" mm" "Hi? " '" "' "

' W=:1

, "" .. ·' · '" >'"',"sc: yms Ppr.

Odbor správní Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-30/OÚ-2020

Ň:ákladově středisko: 2515000028

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Ámř"e:

..=4· :..5, ..X. ,, ..7. ,,...N .. ·.·..··..¥5 -.·.' ·.·..5:$.' '='"'"""":' """ "" " , " """ ""' "" "' " ""' ""'

·" l" ' 'Č · ' "l' -' " ' · A' ''«" ť 'r j":' '.k.. -"im'""' '"" "' tf'ř' ··1 vš: i '

4(j1 180401296192 6 Skříň 2 dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 687,27 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
402 180401299236 28 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 2 071,71 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hminij 1634/3, 140 00 1124 kancelář 25153(J8C'01
403 180401299236 4 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 2 071,71 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
404 180401299238 22 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřév. 1 733,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 25153C8001
405 180401299238 23 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 733,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1124 kancelář 25153CGC01
406 180401299238 24 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 733,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
407 180401299238 26 Skříňka kontejnemvá LUŽAN 5344 dřev. 1 733,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1124 kancelář 2515308001
408 180401363071 160 Křeslo pevně pdočalouněné dřevěné 1 585,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
409 180401363071 164 Křeslo pevné poľočalouněné dřevěné 1 585,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
410 180401400134 20 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 956,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
411 180401400134 23 Stolek pod Dočítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 955,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
412 180401400134 24 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 748,35 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
413 180401498024 15 Stůl psací dřevěný korpus LUZAJN 7812 1 493,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 1124 kancelář 2515308001
414 180401498024 19 Stůl psací dřevěnY komus LUŽAN 7812 1 493,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
415 180401498024 26 Stůl psací dřevěnY ko'pus LUŽAN 7812 1 493,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
416 180401498080 3 Stůl jednací krátký dřevěný LUZAN 7818 1 402,13 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
417 180402301101 400000001443 Židle čalouněná kovová (cd 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
418 180402320056 18 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 364,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 1124 kancelář 2515308001
419 180402320056 63 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 512,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
420 180402714009 49 Věšák stoj3ňo¶ chromovaný kovový 387,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
421 180403331096 3514 Ventilátor stolní @ 958,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1124 kancelář 2515308001
422 180405219803 38 Lampička stolní 328,30 1 ks 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001
423 180401400143 29 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
424 180401400143 27 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
425 180401400143 17 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
426 180401400143 21 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
427 180401899038 1 Souprava sedací POHOVKA+KŘESLA 10 773,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1125 kancelář 2515308001
428 180402325041 509 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
429 180402325041 1153 Křeslo kancelářské černé čAlouněné 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
430 180402325041 1154 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 1125 kancelář 2515308001
431 180402325041 1162 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
432 180403111066 #2042560 Chladnička ZANUSSI ZFC 203 8 160,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1125 kancelář 2515308001
433 180401261840 5 Kontejner4zás. na kol.,centrál.tuZ dř. 2 855,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1125 kancelář 2515308001
434 180401261840 3 Kontejner4zás. na kol.,centrá),tuZ dř. 2 855,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1125 kancelář 2515308001
435 180401261840 1 Kontejner 4zás. na koL,centrál,tuZ dř. 2 855,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
436 180401261840 10 Kontejner4zás. na kol.,centrá!,tuZ CIř. 2 855,90 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1125 kancelář 2515308001
437 180401296192 4 Skříň 2 dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 687,27 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1125 kancelář 2515308001
438 180401299238 10 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 613.86 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
439 180401300055 3 Židle s výpletem dřevěná 660,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1125 kancelář 2515308001
440 180401400134 5 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 2 748,35 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
441 180401400165 3 Stolek konferenční DŘEVĚNÝ LUŽAN 6612 1 192,55 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1ml3, 140 ClO 1125 kancelář 2515308001
442 180401498024 7 Stůl psací dřevěnY korpus LUŽAN 7812 1 857,99 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
443 180401723031 76900 Polička závěsná dřevěná @ 332,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OD 1125 kancelář 2515308001
444 180401799034 33 Kontejner dřevěný 2 188,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
445 180402301101 400000001584 Židle čalouněná kovová @1 691,12 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1125 kancelář 2515308001
446 180402301101 400000001152 Židle čalouněná kovová (ä' 467,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
447 180402714009 12 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
448 180403331096 3404 Ventilátor stolní Q 958,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
449 180401314701 17 Křeslo dvoumístné celočalouněné 14 902,37 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kancelář 2515308001
450 180401363071 214 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 4 306,57 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kancelář 2515308001

sAmo 9 z 14



i,;Z" S" ",
'4 n %N!ř m í

Odbor správní Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-30/OŮ-2020

Nákladově středisko: 2515000028

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

)))j))ijb¢))*)i' ," , " " : ))'""·3&ň'-'--'no"" j "'""""""""'""'"" l
451 180401363071 219 Křeslo pevné poloča1ouněné dřevěné 4 306,57 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 1126 kancelář i 2515308001
452 180402305301 118213 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 6 235,80 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kancelář 25153CSC01
453 180403111510 #2515NVC00010 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 6 292,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 CIO 1126 kancelá' ! 2515308001
454 180401100868 7 Skříň 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kance:ář 2515308C01
455 180401296192 7 Skříň 2 dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 450,04 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kancelář Ĺ 2515308001
456 180401299236 11 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1 542,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kancelář 2515308001
457 180401299237 5 Skříňka otevřená dřevěná Lužan 994 P 1 381,04 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kancelář 2515308001
458 180401299238 3 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 613,86 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kancelář 2515308001
459 180401299243 16 Skříňka komb.se zásuvňřLUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kancelář 2515308001
460 180401400134 22 Stolek pod Dočitač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 956,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1126 kancelář 2515308001
461 180401400378 10 Stůl rohový dřevěný LUŽAN 7808 1 517,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kancelář 2515308001
462 180401418103 400000000210 Stolek konferenční dřevěný q 1 621,32 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kancelář 2515308001
463 180401498024 6 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1 857,99 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kancelář 2515308001
464 180401498081 8 Stůl jednací dřevěný LUŽAN 7816 j 1 863,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí minú 1634/3, 140 ClO 1126 kancelář 2515308001
465 180402301101 400000001675 biie čalouněná kovová @ 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kancelář 2515308001
466 180402301101 400000001446 bd|e čalouněná kovová 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 (JO 1126 kancelář 2515308001
467 180402301101 400000001467 Židle čalouněná kovová (äj 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kancelář 2515308001
468 180402301101 400000001455 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Namésti Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kancelář 2515308001
469 120628010301 #11910205430 Stroj skartovací 220 V HSM 80 3 565,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1127CH chodba 2515308001
470 180507061004 3 Vozík etážový manipulační 4 918,08 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1127CH chodba 2515308001
471 180401100868 12 Skříň 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1127CH chodba 2515308001
472 180401400165 4 Stolek konfěrenčni DŘEVĚNÝ LUŽAN 6612 1 192,55 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1127CH chodba 2515308001
473 180403111062 #NV.3023 Chladnička kombinovaná EUROTECH FD-250 10 330,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1129K kuchyňka 2515308001
474 180403401267 #2515-NVC00001 Myčka nádobí CANDY COP 1L952W 6 292,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1129K kuchyňka 2515308001
475 132290071742 3 Konvice elektrická varná PROLINE PK 400 399,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1129K kuchyňka 2515308001
476 132290071793 2 Konvice elektrická varná PROUNE PK 380-C 399,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1129K kuchyňka 2515308001
477 132290120381 #A050076726 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOR 6L05 1 190,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1129K kuchyňka 2515308001
478 180802042215 13 Šňůra procuužovací 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 96,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 163413, 140 00 1129K kuchyňka 2515308001
479 180401363071 205 Křeslo oevné poločalouněrié dřevěné 4 777,03 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 301 kancelář 2515308001
480 180401400134 4 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 4 251,75 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 301 kancelář 2515308001
481 180401799034 30 Kontejner dřevěnY g 553,18 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 301 kancelář 2515308001
482 180401799034 31 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 301 kancelář 2515308001
483 180402325041 2156 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 ClO 301 kancelář 2515308001
484 180401201110 300845 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 508,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 301 kancelář 2515308001
485 180401296146 100 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 628,02 " 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 301 kancelář 2515308001
485 180401299243 3 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,75 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 301 kancelář 2515308001
487 180401299291 4 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 218 2 430,76 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 301 kancelář 2515308001
488 180401313177 1 Židle klekačka 103 920 BI CARABU 75 2 881,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 301 kancelář 2515308001
489 180401400067 7 Stůl kancelářský, dřev., kov 160X80X72 1 281,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 301 kancelář 2515308001
490 180401400067 5 Stůl kancelářský, dřev., kov 160X80X72 1 281,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 301 kancelář 2515308001
491 180401400104 68 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 420,28 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 301 kancelář 2515308001
492 180401400124 130 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 940,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 301 kancelář 2515308001
493 180401400124 86 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 783,43 l ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 301 kancelář 2515308001
494 180401400134 29 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 748,35 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 301 kancelář 2515308001
495 180401498024 24 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1 493,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 301 kancelář 2515308001
496 180401498082 27 Stůl přistavnY dřevěný Modul KAP 1 404,22 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 301 kancelář 2515308001
497 180401724045 961 Poke závěsná-dřevěná 610,88 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 301 kancelář 2515308001
498 180402302601 398 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 582,36 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 301 kancelář 2515308001
499 180402302601 102 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 435,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 301 kancelář 2515308001
500 180402320056 21 Židle kancelářSká otoč. čalouněná kovová 1 512,50 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 301 kancelář 2515308001

SIMo 10714



&".
(ŕ

3ME73

: L.: ? -
:.?L"[5"Ů9· n q. R,-¢,.,T,R ,.:' ."

Odbor správní Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-30/OÚ-2020

Nákladově středisko: 2515000028

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

'!' 'í")"' :" í",. ,41i" ,"i;" 4.> ši; iiúái ! ) ·3ZM3ÉGŇ misÉn'ost, ) NS 'víastňik2 timjItěiE
...,,,. ..,,.. =Z::Ž :'. ,j.:. .S 6\.\·'. ;....č:'.zjš,' r.;.. ,m?', ."rE ':. !1· ..,, Ĺ " '

501 180401363071 184 Křeslo pevné poločafouněné dřevěné 3 900,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 CO 302 kancelář 2515308001
502 180401400164 1 Stolek pod počítač s průchodkou DŘEVO KOV, ERGO 7 071,25 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DC. 302 kancelář ' 25153013001
503 180401799977 2 Kontejner stolový dřev. 4-zás. 5 906,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 , 3C2 I kancelář 2515308001
504 180401799077 1 Kontejner stolový dřev. 4-zás. 5 906,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DC' ?02 l kancelář i 25í5308001
505 180401799176 5 Kontejner ke kancelářSkému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CO ' 302 kancelář 2515308C'01
506 180402325041 1326 Křeslo Rneelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
507 180402325041 1325 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
508 180402325041 1338 Křeslo Hncelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
509 180402437055 1 Stůl pod oočitač kovový 3 731,55 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
510 1804024471 04 68 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA B 588,24 l ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
511 180402447104 111 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
512 180403103415 #1.97.07.00561 Chladnička 90 l SAMSUNG 7 669,59 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
513 180401296198 132 Skříňka dřevěná 1 962,65 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
514 180401299236 23 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 2 071,71 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
515 180401299237 4 Skříňka otevřená dřevěná Lužan 994 P 1 340,07 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
516 180401418103 400000000225 Stolek konferenční dřevěný @ 1 650,10 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hndinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
517 180401711020 400000000402 Věšák stojanový dřevěný ĺčď 1 670,21 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
518 180401724045 1021 Police závěsná-dřevěná 533,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
519 180405219803 37 Lampička stohl 328,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 302 kancelář 2515308001
520 180405234022 1429 Lampa stolní zářivková tá) 1 255,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
521 180507108412 54 Schůdky hliníkové 3"1 stupňů 549,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
522 180802042128 218391 Šňůra pmdlužovzci 3 m (3 S-ZÁSUVEK 220V 105,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 302 kancelář 2515308001
523 180802042128 218390 Šňůra prodlužovací 3 m (8 5-ZÄSUVEK 220V 105,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
524 211119911021 10 Podstavec pod monitor SMART SUITES 719,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
525 211119911021 9 Podstavec pod monito;" SMART SUITES 719,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
526 180401400143 2 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 kancelář 2515308001
527 180401400143 6 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 kancelář 2515308001
528 180401799034 29 Kontejner dřevěný g 553,18 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 kancelář 2515308001
529 180402325041 511 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 kancelář 2515308001
530 1804024471 04 116 stůl pracovni kovovY DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 kancelář 2515308001
531 180402447104 119 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 303 kancelář 2515308001
532 180402447104 117 stůl pmeovnl kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 kancelář 2515308001
533 180403111003 #71OJ23D Chladnička 175 l CALEX 7 100,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 kancelář 2515308001
534 180403333627 9 Čistička vzduchu ľv1F 5.6 3 780,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 303 kancelář 2515308001
535 132291070998 80 Konvice elektrická varná ľdORPHY RICHARDS 1 009,70 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 303 kancelář 2515308001
536 180401724045 1019 Police závěsná-dřevěná 533,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 k3ncelář 2515308001
537 180401724045 1020 Police závěsná-dřevěr,a 533,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 303 kancelář 2515308001
538 180402301101 400000001147 Ziciie čalouněná kovová @ 467,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 303 kancelář 2515308001
539 180402301101 400000001148 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 303 kancelář 2515308001
540 180402301101 400000001165 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 kancelář 2515308001
541 180402320056 16 Židle kancelářs# otoč. čalouněná kovová 1 512,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 kancelář 2515308001
542 180402325014 216 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 2 643,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 (JO 303 kancelář 2515308001
543 180402447114 163 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 kancelář 2515308001
544 180405114207 54 Lampa stolní GINERVA UNO 370,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 kancelář 2515308001
545 180405114304 96 Lampa stolní halogenová 671,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 kancelář 2515308001
546 180405114304 52 Lamoa stolní haloqenová 655,63 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 kancelář 2515308001
547 180405618503 279 Lampa stolní elektrická 359,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 kancelář 2515308001
548 211119911021 7 Podstavec doc! monitor SMART SUITES 719,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 303 kancelář 2515308001
549 211119911021 6 Podstavec pod monitor SMART SUITES 719,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 303 kancelář 2515308001
550 211119911021 5 Podstavec pod monitor SMART SUITES 719,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 kancelář 2515308001



iss *

i ZS! ',."
%3 .S!? C'*.

Odbor správní Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-30/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000028

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

H,,,,,, ::'"M ""i<ů") ! Nš'.-·Mq' .,·. . i "'x. S* ä .- -x\ y '. S,, "" n' :';, ",:. ·;'.' ' ·· .· ".;' ·' '· " '1"1 í i' ·· ' . :,'-· . . :'. · ' . . ,, . w,,,
S ?' R, .k q? :' ..,: "' "- ' " ··'7... .. . m' ...., .'.:?."5',. " ", 'Z' .";'"í\".,'ř,/ l' 1'· "i 't!"" \ l ' M ;, .Yům t;' ° " '-'--Ť -"' "'"'···'.-.. '·;;,.N,... S

551 120628060439 #2515-nvc00007 stroj skartovací 220 V AT-22MC i 3 224.65 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancelář l 2515308QQ1
552 180401100310 7892 Skříň 2dveibvá policová dřevěná @@ 4 272,59 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 315 kancelář 2515308001
553 180401100603 2803003269 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ i 4 054,08 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 mncelář 2515308001
554 180401266013 8 Skříňka diSevěná žaluziová 5 545,76 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancelář 2515308J01
555 180401363071 207 Křeslo pevné poiočalouněné dřevěné _lĺ 777,03 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancdář 25153013001
556 180401400143 40 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancelář 2515308001
557 180401757055 12597 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 315 kancelář 2515308001
558 180401799034 112 Kontejner dřevěný l 3 817,38 1 ks 2105541 1 Ptaha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 315 kancelář 2515308001
559 180402325041 1152 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 315 - kancelář 2515308001
560 180402325041 1324 Křeslo kancelátske černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancelář 2515308001
561 180402325041 2345 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancelář 2515308001
562 180402325041 2342 Křeslo-kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 315 kancelář 2515308001
563 180402400010 #A020007847 Stůl pmcovni kovovú (ä) l 10 393,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancelář 2515308001
564 180402400010 #A020008765 Stůl pracovní Kovový (á) 10 393,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancelář 2515308001
565 180402447104 112 stůl pracovni kovový !DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OD 315 kancelář 2515308001
566 180402447104 135 stůl pracovní kovem ĹDŘEVÉNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 315 kancelář 2515308001
567 180403111728 #2515-NVC00001 Chladnička Eanuss! zra 22800 'na 6 413,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancelář 2515308001
568 132290071982 110 Konvice elektrická vamá )E3RAVO BRENDA 84590 499,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancelář 2515308001
569 180401201110 301733 Skříňka 2dveřbvá dřevěná Gj ' 1 823,85 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 315 kancelář 2515308001

C570 180401201110 301709 Skříňka 2dveřbvá dřevěná (áj ' 1 823,85 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 315 kancelář 2515308001
571 180401724045 1081 Police závěsná-dřevěná 533,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancelář 2515308001
572 180401724045 973 Police závěsná-dřevěná l 610,88 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 315 kancelář 2515308001
573 180401724045 974 Police závěsná-dřevěná ' 610,88 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 163413, 140 00 315 kancelář 2515308001
574 180401756102 11474 Nástavec stolový dřevěný @ 1 510,81 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancelář 2515308001
575 180401756102 11478 Nástavec stolcvY dřevěný 'á) 1 510,81 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancelář 2515308001
576 180401756102 11450 Nástavec stolový dřevěný @ 1 510,81 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancelář 2515308001
577 180401756102 11455 Nástavec stolový dřevěnÝ @ 1 510,81 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancelář 2515308001
578 180401799034 48 Kontejner dřevěnY 2 188,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 315 kancelář 2515308001
579 180402447114 61 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancelář 2515308001
580 180402447114 65 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 315 kancelář 2515308001
581 180402447114 67 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862,74 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 315 kancelář 2515308001
582 180507108412 50 Schůdky hhníkové 3+1 stupňů 400,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 16341!3, 140 DO 315 kancelář 2515308001
583 180802079736 #2515-NVC00003 Kabel prodlužovací 10M.1 ZÁSUVKA 299,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 315 kancelář 2515308001
584 211119911021 20 Podstavec pod monitor SMART SUITES 769,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 315 kancelář 2515308001
585 180401100603 2803003243 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ 4 054,08 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 316 kancelář 2515308001
586 180401266013 9 Skříňka dřevěná žaluziová 5 545,76 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 316 kancelář 2515308001
587 180402325041 1339 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 316 kancelář 2515308001
588 180402447104 136 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 316 kancelář 2515308001
589 180403111005 #224220 Chladnička 225 1/220 ĺ CALEX 7 800,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 316 kancelář 2515308001
590 101000012275 1 Obraz grafický Iist-repmdukce HRADČANSKÉ NÁM. 1 943,13 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 316 kancelář 2515308001
591 132291070970 38 Konvice elektňcká varná ETA 0182 999,50 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 316 kancelář 2515308001
592 180401313039 4962 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 316 kancelář 2515308001
593 180401313039 4959 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 316 kancelář 2515308001
594 180401313039 4955 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 316 kancelář 2515308001
595 180401313039 4949 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 316 kancelář 2515308001
596 180401400427 2 Stůl S4 buk dřevěnY 120X80X75 2 037,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 316 kancelář 2515308001
597 180401724045 1095 PoRce závěsná-dřevěná 533,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 316 kancelář 2515308001
598 180401799034 34 Kontejner dřevěný 2 188,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 316 kancelář 2515308001
599 180402447114 72 Stefek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862,74 l ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 316 kancelář 2515308001
600 180403331096 3424 Ventilátor stolní @ 700,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 316 kancelář 2515308001

54



: " .,"1¢ ;'1
% :,:;¥y,.

==='

Odbor správní Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-30/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000028

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

' ::""' .g's. :.·' :'jI)'"))!'i'"''·''"""""""""""'"',"'''',''',' m,štmsti i NŠ
'. .. .. ..,XČ --,,'--'.'" "·:2 % = : ľ . . '.. .' l.--.š, a.. ,%5 '": ES,. Sc""F.··' m "".:-'·. .·..,'.' ' .·., · ' . ,·,, 'í N?? É i, !E'|·'.',"""" m"· l' '"

601 180405114304 53 Lampa stolní halogenová 655,63 1 ks 2105541 1 Ptaka 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 316 kancelář 2515308001
602 180401400130 23 Stolek pod tiskárnu DŘEVO KOV 4 643,24 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 (JO 331CH chodba 2515308001
603 120628060450 #NVC0005 Stroj skartovací AT-20C 3 908,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 810 kzncelář 2515308001
604 180401400143 20 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
605 180401757055 11631 Kontejner ke kancelářskému stolu lál 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 25553080{j1
606 180'401757055 11633 Kontejner ke kancelářskému stolu (ä) 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 810 kancelář 2515308001
607 180401757055 11632 Kontejner ke kancelářskému stolu (ä) 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
608 180401757055 11634 Kontejner ke kancelářSkému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
609 180401757057 68 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 3 ZÁSUVKOVÝ 4 253,06 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
610 180402325041 2061 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
611 180402325041 1155 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 810 kancelář 2515308001
612 180402325041 2344 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
613 180403111536 #70553834A Chladnička SNAIGE R 130 3 751,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 810 kancelář 2515308001
614 132290071676 104 Konvice elektrická varná. SENCOR SWK 1746 630,00 1 ks 21 05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
615 180401261840 13 Kontejner4zás. na koi.,centrál,tuZ dř. 2 855,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
616 180401299236 32 Skříňka Dřosklená dřevěná Lužan 944 S 1 809,51 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OD 810 kancelář 2515308001
617 180401299236 35 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 1 542.96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 810 kancelář 2515308001
618 180401299243 5 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUZAN 5394 2 081,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
619 180401400143 64 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 051,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
620 180401400143 66 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 051,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 BIO kancelář 2515308001
621 180401400365 5 Stůl dřevěný, kovový 1600x800 2 273,03 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 810 kancelář 2515308001
622 180401400365 1 Stůl dřevěný, kovový 1600x800 2 273,03 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 810 kancelář 2515308001
623 180401446108 10081 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 @ tloušťka DESKY LTD 25MM 2 026,75 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 BIO kancelář 2515308001
624 180401446111 328 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 BIO kancelář 2515308001
625 180401498027 7 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 694,06 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 810 kancelář 2515308001
626 180401724045 1047 police závěsná-dřevěná 610,88 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
627 180401724045 1048 Poke závěsná-dřevěná 610,88 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
628 180401724045 1049 Police závěsná-dřevěná 610.88 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
629 180401799098 5 Kontejner4-záswkový dřevěný 1 780,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 810 kancelář 2515308001
630 180402301101 400000001239 Židle čalouněná kovová (ä} 478,84 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 810 kancelář 2515308001
631 180402303555 59 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 350,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
632 180402320056 57 Židle kancelářská otoC čalouněná kovová 1 512,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
633 180403331139 823 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020WH 440,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 810 kancelář 2515308001
634 180507387007 2736 Schůdky skládací 529,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 810 kancelář 2515308001
635 180802042215 11 Šňůra Drodlužovaci 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 96.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
636 211119911021 11 Podstavec pod monitcr SMART SUITES 769,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
637 101000012248 8 Obraz oricůnál 'VONDRÁČEK 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001
638 101000012249 1 Obraz originál MATURA 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
639 101000012260 5 Obraz oriainá! JARO 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 303 kancelář 2515308001
640 101000012210 15 Obraz oriaináI KRAJINA 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1105 kancelář 2515308001
641 101000012260 1 Obraz oricjinál JARO 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1102 kancelář 2515308001
642 101000012956 1 Obraz originál RYBÁŘSKÁ VESNICE 5 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 316 kancelář 2515308001
643 101000013030 1 Obraz oriainál ZASNĚŽENÝ DVOREK 100 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
644 101000012720 1 Obraz originál LODĚNICE NA VLTAVĚ B 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
645 101000012970 1 Obraz oriainál SNĚMOVNÍ UUCE 1 500,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1101 kancelář 2515308001
646 101000012225 3 Obraz originál VALAŠSKÉ JARO 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1034/3, 140 00 1103 kancelář 2515308001
647 101000013014 1 Obraz oriainál VESNICE 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
648 101000012947 1 Obraz oriainál PŘEHRADA 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndinů 1634/3, 140 00 1104 kancelář 2515308001
649 101000012218 3 Obraz oriaináľ PŘEDJAŘÍ 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1103 kancelář 2515308001
650 101000012640 2 Obraz oriairtá! JIŽNÍ ČECHY 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 301 kancelář 2515308001

Stránka 13 14



i ZS'"'.'
%.2'& ' .. ,.., .",m .

Odbor správní Příloha č. 2
K č.i. :ZSM-14-30/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000028

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

t': ":') " " :'·

651 101000012680 1 Obraz oňainál KRAJINA 69 2 000,00 1 ks 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 301 kancelář 2515308001
652 101000012985 3 Obraz oňqinál TÁNÍ 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 302 kancelář 2515308001
653 101000013011 1 Obraz oriqináľ VEČER U VODY 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1105 kancelář 2515308001
654 101000012730 1 Obraz oriainál MRAZIVÝ DEN 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1117 kancelář 2515308001
655 101000012933 1 Obraz oňainál POD PROVODOVEM l. 2 000,00 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměšti Hídinů 1634/3, 140 00 1105 kancelář 2515308001
E356 101000012210 11 Obraz oňainál KRAJINA 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kancelář 2515308001
657 101000013014 2 Obraz oričjinál VESNICE 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1123 kancelář 2515308001
658 101000012695 1 Obraz oriainál KRAJINKA 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 810 kancelář 2515308001
659 101000012552 1 Obraz originál DĚLNiCl 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1125 kancelář 2515308001
660 101000013056 1 Obraz originál Zena S KOCKOU 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1125 kancelář 2515308001
661 101000012763 1 Obraz originál PÍSEŇ DOMOVA 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1123 kancelář 2515308001
662 101000012636 1 Obraz oriainál JIŘINY 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 316 kancelář 2515308001
563 101000012681 1 Obraz oriainál KRAJINA 80 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1126 kancelář 2515308001
664 101000012550 1 Obraz originál DEBRNÉ U DVORA KRÁLOVÉ 2 032,00 1 ks 2105541 1 !Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1124 kancelář 2515308001

Celkem: 1 708169,87 KČ

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019. , ,m,, ,,,. L(' - 4 P Lqao

smnjo 34 14



k Č. j.: ZSM-14-30/OU-2020

Příloha č. 3

k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o užívání majetku uzavřené mezi Zařízením služeb
pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem vnitra
(dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-26-6/OÚ-2017 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. VI. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle ČI.
V. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


